
RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a suspensão de vínculo funcional da servidora PÂMELA GUIMARÃES ROCHA, Técnica Judiciário – Área Judiciária,
matrícula nº 22532, pelo período de 18 (dezoito) meses, a partir de 27 de março de 2024, em razão de afastamento para posse
em outro cargo ou emprego não acumulável, com fundamento no artigo 1º da Lei Estadual nº 13.574, de 20 de janeiro de 2005.

Art. 2º Exonerar, de Ofício,  a servidora citada acima, após o término da Suspensão do Vínculo Funcional, de acordo com o Artigo
1º, Parágrafo Único, da Lei Estadual nº 13.574, de 26 de janeiro de 2005, que disciplina o afastamento de servidores deste Poder
Judiciário.

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ , em Fortaleza, 26 de março de 2024.

 

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Anexos

PROV - 8500032-65.2024.8.06.0052 - SVF DE PAMELA GUIMARAES ROCHA - Assinado
26.03.24.pdf



 Visualizar

Dispõe sobre a Escala de Plantão de Oficiais de Justiça das Comarcas do Interior do Estado do Ceará, no período de março a junho
de 2024.

 

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ , no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que a Portaria nº. 473/2024, DJE de 08/03/2024, nomeou, provisoriamente, os servidores do cargo de Oficial de
Justiça no Núcleo de Produtividade Remota;

CONSIDERANDO o Edital nº. 49/2024, DJE de 01/03/2024, que disciplinou o concurso de Remoção do cargo de Oficial de Justiça;

CONSIDERANDO a audiência de escolha de lotação realizada no dia 18 de março de 2024, conforme determinou a Portaria nº.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/57382 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

PORTARIA 00662/2024 Disponibilização: 02/04/2024 às 19h07m
Edição: 3276

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 21 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024

https://djea-con.tjce.jus.br:443/materias/57382/busca_anexo/50143
https://djea-con.tjce.jus.br/materias/57382


555/2024, DJE de 18/03/2024;

CONSIDERANDO a Portaria nº 599/2024, DJE de 21/03/2024, que disciplinou sobre a lotação de servidores efetivos;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Escala de Plantão estabelecida por meio da Portaria 2873/2024 – REPUBLICAÇÃO, disponibilizada em 24 de janeiro
de 2024, a ser observada pelos oficiais de justiça integrantes dos Núcleos Regionais de Custódia e de Inquéritos que abrangem as
comarcas do interior do Estado, a ser cumprida no interstício compreendido entre os dias 13 de janeiro de 2024 a 30 junho de 2024,
conforme definido no Anexo I desta Portaria.

§ 1º Os Núcleos Regionais serão divididos em microrregiões, na forma do Anexo II desta Portaria, para fins da elaboração da escala
dos oficiais de justiça, considerando a extensão de cada território e a complexidade das demandas.

§ 2º Cada microrregião contará com um oficial de justiça plantonista.

§ 3º O 1º, 2º, 3º e 6º Núcleos Regionais serão compostos por 3 (três) microrregiões.

§ 4º O 4º e 5º Núcleos Regionais serão compostos por 4 (quatro) microrregiões.

§ 5º Os oficiais de justiça que exerçam suas atividades em unidades das microrregiões em que estejam localizadas as comarcas
sedes dos Núcleos Regionais deverão comparecer à respectiva sede para cumprir o plantão de forma presencial.

§ 6º Os oficiais de justiça que não se enquadrem na previsão do parágrafo anterior não precisarão se deslocar para a sede do
respectivo Núcleo Regional.

§ 7º As secretarias plantonistas deverão encaminhar os mandados para o e-mail funcional dos oficiais de justiça não escalados para
comparecer presencialmente à sede do respectivo Núcleo Regional.

Art. 2º Determinar que os oficiais de justiça plantonistas comuniquem seus contatos telefônicos à unidade escalada para o plantão,
por e-mail, antes do início das atividades, para fins de facilitar a comunicação com a unidade plantonista.

Art. 3º Determinar que os Juízes Diretores dos Fóruns das Comarcas escaladas designem, no prazo de 05 (cinco) dias, o oficial de
justiça que ficará no plantão.

Art. 4 Os oficiais de justiça escalados para o plantão cumprirão os mandados em qualquer comarca abrangida pela competência
territorial do Núcleo Regional ao qual estejam vinculados, na forma que for determinado pelo(pela) juiz(juíza) plantonista.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 01 de abril de 2024.

 

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

 

ANEXO I

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 22 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 

1º NÚCLEO REGIONAL DE CUSTÓDIA E DE INQUÉRITO – SEDE JUAZEIRO DO NORTE

16 e 17 DE MARÇO JUAZEIRO DO NORTE PRESENCIAL

 CRATO  

 MISSÃO VELHA  

19 DE MARÇO JUAZEIRO DO NORTE PRESENCIAL

 CRATO  

 PORTEIRAS  

23 e 24 DE MARÇO JUAZEIRO DO NORTE PRESENCIAL

 CRATO  

 AURORA  

25 DE MARÇO JUAZEIRO DO NORTE PRESENCIAL

 CRATO  

 BARRO  

28 DE MARÇO JUAZEIRO DO NORTE PRESENCIAL

 CRATO  

 BARRO  

29 DE MARÇO JUAZEIRO DO NORTE PRESENCIAL

 CRATO  

 BREJO SANTO  

30 e 31 DE MARÇO JUAZEIRO DO NORTE PRESENCIAL

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 23 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 CRATO  

 BREJO SANTO  

06 e 07 DE ABRIL JUAZEIRO DO NORTE PRESENCIAL

 CRATO  

 JARDIM  

13 e 14 DE ABRIL JUAZEIRO DO NORTE PRESENCIAL

 NOVA OLINDA  

 JARDIM  

20 e 21 DE ABRIL JUAZEIRO DO NORTE PRESENCIAL

 NOVA OLINDA  

 MAURITI  

27 e 28 DE ABRIL JUAZEIRO DO NORTE PRESENCIAL

 SANTANA DO CARIRI  

 MAURITI  

01 DE MAIO JUAZEIRO DO NORTE PRESENCIAL

 SANTANA DO CARIRI  

 MILAGRES  

04 e 05 DE MAIO LAVRAS DA MANGABEIRA PRESENCIAL

 ARARIPE  

 MILAGRES  

11 e 12 DE MAIO LAVRAS DA MANGABEIRA PRESENCIAL

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 24 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 ASSARÉ  

 MISSÃO VELHA  

18 e 19 DE MAIO LAVRAS DA MANGABEIRA PRESENCIAL

 ASSARÉ  

 MISSÃO VELHA  

25 e 26 DE MAIO BARBALHA PRESENCIAL

 CAMPOS SALES  

 PORTEIRAS  

30 DE MAIO BARBALHA PRESENCIAL

 CAMPOS SALES  

 PORTEIRAS  

01 e 02 DE JUNHO BARBALHA PRESENCIAL

 CRATO  

 AURORA  

08 e 09 DE JUNHO BARBALHA PRESENCIAL

 CRATO  

 BARRO  

15 e 16 DE JUNHO BARBALHA PRESENCIAL

 CRATO  

 BARRO  

22 e 23 DE JUNHO CARIRIAÇU PRESENCIAL

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 25 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 CRATO  

 BREJO SANTO  

29 e 30 DE JUNHO CARIRIAÇU PRESENCIAL

 CRATO  

 BREJO SANTO  

2º NÚCLEO REGIONAL DE CUSTÓDIA E DE INQUÉRITO – SEDE IGUATU

16 e 17 DE MARÇO ICÓ PRESENCIAL

 JUCÁS  

 PIQUET CARNEIRO  

19 DE MARÇO IGUATU PRESENCIAL

 JUCÁS  

 SENADOR POMPEU  

23 e 24 DE MARÇO IGUATU PRESENCIAL

 JUCÁS  

 SOLONOPOLE  

25 DE MARÇO IGUATU PRESENCIAL

 JUCÁS  

 JAGUARIBE  

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 26 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



28 DE MARÇO IGUATU PRESENCIAL

 MOMBAÇA  

 JAGUARIBE  

29 DE MARÇO IPAUMIRIM PRESENCIAL

 MOMBAÇA  

 PIQUET CARNEIRO  

30 e 31 DE MARÇO IPAUMIRIM PRESENCIAL

 SABOEIRO  

 SENADOR POMPEU  

06 e 07 DE ABRIL ORÓS PRESENCIAL

 SABOEIRO  

 SOLONOPOLE  

13 e 14 DE ABRIL QUIXELÔ PRESENCIAL

 ACOPIARA  

 SOLONOPOLE  

20 e 21 DE ABRIL QUIXELÔ PRESENCIAL

 ACOPIARA  

 JAGUARIBE  

27 e 28 DE ABRIL VARZEA ALEGRE PRESENCIAL

 AIUABA  

 JAGUARIBE  

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 27 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



01 DE MAIO CEDRO PRESENCIAL

 AIUABA  

 PIQUET CARNEIRO  

04 e 05 DE MAIO ICÓ PRESENCIAL

 CATARINA  

 SENADOR POMPEU  

11 e 12 DE MAIO ICÓ PRESENCIAL

 JUCÁS  

 SOLONOPOLE  

18 e 19 DE MAIO ICÓ PRESENCIAL

 JUCÁS  

 SOLONOPOLE  

25 e 26 DE MAIO IGUATU PRESENCIAL

 JUCÁS  

 JAGUARIBE  

30 DE MAIO IGUATU PRESENCIAL

 MOMBAÇA  

 JAGUARIBE  

01 e 02 DE JUNHO IGUATU PRESENCIAL

 MOMBAÇA  

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 28 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 PIQUET CARNEIRO  

08 e 09 DE JUNHO IGUATU PRESENCIAL

 MOMBAÇA  

 SENADOR POMPEU  

15 e 16 DE JUNHO IPAUMIRIM PRESENCIAL

 SABOEIRO  

 SOLONOPOLE  

22 e 23 DE JUNHO IPAUMIRIM PRESENCIAL

 SABOEIRO  

 SOLONOPOLE  

29 e 30 DE JUNHO ORÓS PRESENCIAL

 ACOPIARA  

 JAGUARIBE  

3º NÚCLEO REGIONAL DE CUSTÓDIA E DE INQUÉRITO – SEDE QUIXADÁ

16 e 17 DE MARÇO QUIXADÁ PRESENCIAL

 JAGUARETAMA  

 BATURITÉ  

19 DE MARÇO QUIXADÁ PRESENCIAL

 LIMOEIRO DO NORTE  

 BATURITÉ  

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 29 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



23 e 24 DE MARÇO QUIXADÁ PRESENCIAL

 LIMOEIRO DO NORTE  

 CAPISTRANO  

25 DE MARÇO QUIXERAMOBIM PRESENCIAL

 MORADA NOVA  

 CAPISTRANO  

28 DE MARÇO QUIXERAMOBIM PRESENCIAL

 MORADA NOVA  

 ITAPIÚNA  

29 DE MARÇO CANINDÉ PRESENCIAL

 MORADA NOVA  

 OCARA  

30 e 31 DE MARÇO CANINDÉ PRESENCIAL

 QUIXERÉ  

 OCARA  

06 e 07 DE ABRIL CANINDÉ PRESENCIAL

 RUSSAS  

 ARACOIABA  

13 e 14 DE ABRIL ITATIRA PRESENCIAL

 RUSSAS  

 ARACOIABA  

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 30 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



20 e 21 DE ABRIL ITATIRA PRESENCIAL

 RUSSAS  

 BATURITÉ  

27 e 28 DE ABRIL QUIXADÁ PRESENCIAL

 TABULEIRO DO NORTE  

 BATURITÉ  

01 DE MAIO QUIXADÁ PRESENCIAL

 TABULEIRO DO NORTE  

 CAPISTRANO  

04 e 05 DE MAIO QUIXADÁ PRESENCIAL

 TABULEIRO DO NORTE  

 CAPISTRANO  

11 e 12 DE MAIO QUIXADÁ PRESENCIAL

 ALTO SANTO  

 ITAPIÚNA  

18 e 19 DE MAIO QUIXADÁ PRESENCIAL

 IRACEMA  

 OCARA  

25 e 26 DE MAIO QUIXADÁ PRESENCIAL

 JAGUARETAMA  

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 31 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 OCARA  

30 DE MAIO QUIXERAMOBIM PRESENCIAL

 LIMOEIRO DO NORTE  

 ARACOIABA  

01 e 02 DE JUNHO QUIXERAMOBIM PRESENCIAL

 LIMOEIRO DO NORTE  

 ARACOIABA  

08 e 09 DE JUNHO QUIXERAMOBIM PRESENCIAL

 MORADA NOVA  

 BATURITÉ  

15 e 16 DE JUNHO CANINDÉ PRESENCIAL

 MORADA NOVA  

 BATURITÉ  

22 e 23 DE JUNHO CANINDÉ PRESENCIAL

 MORADA NOVA  

 CAPISTRANO  

29 e 30 DE JUNHO CANINDÉ PRESENCIAL

 QUIXERÉ  

 CAPISTRANO  

4º NÚCLEO REGIONAL DE CUSTÓDIA E DE INQUÉRITO – SEDE CAUCAIA

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 32 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



16 e 17 DE MARÇO TRAIRI PRESENCIAL

 EUSÉBIO  

 ACARAPE  

 MARACANAÚ  

19 DE MARÇO TRAIRI PRESENCIAL

 EUSÉBIO  

 BARREIRA  

 MARACANAÚ  

23 e 24 DE MARÇO UMIRIM PRESENCIAL

 EUSÉBIO  

 CHOROZINHO  

 MARACANAÚ  

25 DE MARÇO URUBURETAMA PRESENCIAL

 EUSÉBIO  

 HORIZONTE  

 MARACANAÚ  

28 DE MARÇO URUBURETAMA PRESENCIAL

 EUSÉBIO  

 HORIZONTE  

 MARACANAÚ  

29 DE MARÇO CAUCAIA PRESENCIAL

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 33 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 FORTIM  

 HORIZONTE  

 MARACANAÚ  

30 e 31 DE MARÇO CAUCAIA PRESENCIAL

 FORTIM  

 ITAITINGA  

 MARACANAÚ  

06 e 07 DE ABRIL CAUCAIA PRESENCIAL

 ICAPUÍ  

 ITAITINGA  

 MARACANAÚ  

13 e 14 DE ABRIL CAUCAIA PRESENCIAL

 ICAPUÍ  

 ITAITINGA  

 MARACANAÚ  

20 e 21 DE ABRIL CAUCAIA PRESENCIAL

 JAGUARUANA  

 ITAITINGA  

 MARACANAÚ  

27 e 28 DE ABRIL CAUCAIA PRESENCIAL

 JAGUARUANA  

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 34 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 MULUNGU  

 MARANGUAPE  

01 DE MAIO CAUCAIA PRESENCIAL

 PINDORETAMA  

 MULUNGU  

 MARANGUAPE  

04 e 05 DE MAIO CAUCAIA PRESENCIAL

 PINDORETAMA  

 PACAJÚS  

 MARANGUAPE  

11 e 12 DE MAIO CAUCAIA PRESENCIAL

 AQUIRAZ  

 PACAJÚS  

 MARANGUAPE  

18 e 19 DE MAIO CAUCAIA PRESENCIAL

 AQUIRAZ  

 PACAJÚS  

 MARANGUAPE  

25 e 26 DE MAIO CAUCAIA PRESENCIAL

 AQUIRAZ  

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 35 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 PACAJÚS  

 MARANGUAPE  

30 DE MAIO CAUCAIA PRESENCIAL

 AQUIRAZ  

 PACAJÚS  

 PACATUBA  

01 e 02 DE JUNHO CAUCAIA PRESENCIAL

 ARACATI  

 PACOTI  

 PACATUBA  

08 e 09 DE JUNHO CAUCAIA PRESENCIAL

 ARACATI  

 PACOTI  

 PACATUBA  

15 e 16 DE JUNHO CAUCAIA PRESENCIAL

 ARACATI  

 REDENÇÃO  

 PACATUBA  

22 e 23 DE JUNHO CAUCAIA PRESENCIAL

 BEBERIBE  

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 36 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 ACARAPE  

 PACATUBA  

29 e 30 DE JUNHO CAUCAIA PRESENCIAL

 BEBERIBE  

 BARREIRA  

 GUAIÚBA  

5º NÚCLEO REGIONAL DE CUSTÓDIA E DE INQUÉRITO – SEDE SOBRAL

16 e 17 DE MARÇO SOBRAL PRESENCIAL

 CHAVAL  

 RERIUTABA  

 ITAPAJÉ  

19 DE MARÇO SOBRAL PRESENCIAL

 CHAVAL  

 TIANGUÁ  

 ITAPAJÉ  

23 e 24 DE MARÇO SOBRAL PRESENCIAL

 CRUZ  

 TIANGUÁ  

 IRAUÇUBA  

25 DE MARÇO SOBRAL PRESENCIAL

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 37 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 CRUZ  

 TIANGUÁ  

 ITAPIPOCA  

28 DE MARÇO URUOCA PRESENCIAL

 GRANJA  

 TIANGUÁ  

 ITAPIPOCA  

29 DE MARÇO CARIRÉ PRESENCIAL

 GRANJA  

 UBAJARA  

 ITAPIPOCA  

30 e 31 DE MARÇO COREAÚ PRESENCIAL

 ITAREMA  

 UBAJARA  

 ITAPIPOCA  

06 e 07 DE ABRIL MASSAPÊ PRESENCIAL

 ITAREMA  

 VARJOTA  

 MARCO  

13 e 14 DE ABRIL MASSAPÊ PRESENCIAL

 JIJOCA DE JERICOACOARA  

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 38 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 CARNAUBAL  

 MARCO  

20 e 21 DE ABRIL MASSAPÊ PRESENCIAL

 JIJOCA DE JERICOACOARA  

 CARNAUBAL  

 MORRINHOS  

27 e 28 DE ABRIL MERUOCA PRESENCIAL

 ACARAÚ  

 FRECHEIRINHA  

 MORRINHOS  

01 DE MAIO SANTA QUITÉRIA PRESENCIAL

 BELA CRUZ  

 FRECHEIRINHA  

 AMONTADA  

04 e 05 DE MAIO SANTA QUITÉRIA PRESENCIAL

 BELA CRUZ  

 GRAÇA  

 ITAPAJÉ  

11 e 12 DE MAIO SANTANA DO ACARAÚ PRESENCIAL

 CAMOCIM  

 GUARACIABA DO NORTE  

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 39 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 ITAPAJÉ  

18 e 19 DE MAIO SANTANA DO ACARAÚ PRESENCIAL

 CAMOCIM  

 GUARACIABA DO NORTE  

 IRAUÇUBA  

25 e 26 DE MAIO SOBRAL PRESENCIAL

 CHAVAL  

 GUARACIABA DO NORTE  

 ITAPIPOCA  

30 DE MAIO SOBRAL PRESENCIAL

 CHAVAL  

 HIDROLÂNDIA  

 ITAPIPOCA  

01 e 02 DE JUNHO SOBRAL PRESENCIAL

 CHAVAL  

 IBIAPINA  

 ITAPIPOCA  

08 e 09 DE JUNHO SOBRAL PRESENCIAL

 CHAVAL  

 IBIAPINA  

 ITAPIPOCA  

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 40 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



15 e 16 DE JUNHO SOBRAL PRESENCIAL

 CRUZ  

 IPÚ  

 MARCO  

22 e 23 DE JUNHO SOBRAL PRESENCIAL

 CRUZ  

 IPÚ  

 MARCO  

29 e 30 DE JUNHO SOBRAL PRESENCIAL

 GRANJA  

 IPÚ  

 MORRINHOS  

6º NÚCLEO REGIONAL DE CUSTÓDIA E DE INQUÉRITO – SEDE CRATEÚS

16 e 17 DE MARÇO CRATEÚS PRESENCIAL

 BOA VIAGEM  

 TAUÁ  

19 DE MARÇO CRATEÚS PRESENCIAL

 INDEPENDÊNCIA  

 TAUÁ  

23 e 24 DE MARÇO CRATEÚS PRESENCIAL

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 41 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 MADALENA  

 TAUÁ  

25 DE MARÇO IPUEIRAS PRESENCIAL

 MADALENA  

 QUITERIANÓPOLIS  

28 DE MARÇO IPUEIRAS PRESENCIAL

 PEDRA BRANCA  

 TAUÁ  

29 DE MARÇO IPUEIRAS PRESENCIAL

 PEDRA BRANCA  

 TAUÁ  

30 e 31 DE MARÇO MONSENHOR TABOSA PRESENCIAL

 BOA VIAGEM  

 TAUÁ  

06 e 07 DE ABRIL NOVA RUSSAS PRESENCIAL

 INDEPENDÊNCIA  

 TAUÁ  

13 e 14 DE ABRIL NOVA RUSSAS PRESENCIAL

 MADALENA  

 QUITERIANÓPOLIS  

20 e 21 DE ABRIL NOVO ORIENTE PRESENCIAL

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 42 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 MADALENA  

 TAUÁ  

27 e 28 DE ABRIL TAMBORIL PRESENCIAL

 PEDRA BRANCA  

 TAUÁ  

01 DE MAIO CRATEÚS PRESENCIAL

 PEDRA BRANCA  

 TAUÁ  

04 e 05 DE MAIO CRATEÚS PRESENCIAL

 BOA VIAGEM  

 TAUÁ  

11 e 12 DE MAIO CRATEÚS PRESENCIAL

 INDEPENDÊNCIA  

 QUITERIANÓPOLIS  

18 e 19 DE MAIO CRATEÚS PRESENCIAL

 MADALENA  

 TAUÁ  

25 e 26 DE MAIO IPUEIRAS PRESENCIAL

 MADALENA  

 TAUÁ  

30 DE MAIO IPUEIRAS PRESENCIAL

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 43 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024



 PEDRA BRANCA  

 TAUÁ  

01 e 02 DE JUNHO MONSENHOR TABOSA PRESENCIAL

 PEDRA BRANCA  

 TAUÁ  

08 e 09 DE JUNHO NOVA RUSSAS PRESENCIAL

 BOA VIAGEM  

 QUITERIANÓPOLIS  

15 e 16 DE JUNHO NOVA RUSSAS PRESENCIAL

 INDEPENDÊNCIA  

 TAUÁ  

22 e 23 DE JUNHO NOVO ORIENTE PRESENCIAL

 MADALENA  

 TAUÁ  

29 e 30 DE JUNHO NOVO ORIENTE PRESENCIAL

 MADALENA  

 TAUÁ  

Anexos

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 44 de 91

Edição: 3276 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Abril de 2024


